ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА № 5

   ЗАСЕДАНИЯ НАУЧНО–МЕТОДИЧЕСКОГО СОВЕТА В

ПРИСУТСТВИИ ДИРЕКТОРА И ЗАВУЧА ПО УВР

от 24.04.2020г

Присутствовали:

Директор, завуч по УВР и руководители подразделений МО

Повестка дня:

1. О Программе развития лицея КГТУ им И. Раззакова

 Ход заседания:

Слушали: заместителя директора по УВР Султанкулову А. Б., которая

представила презентацию нового проекта Программы развития лицея КГТУ

им И. Раззакова.

Руководители МО гуманитарного цикла А.Б. Григорьев С.Э и М.Г. Кныш

ознакомили присутствующих с итогами обсуждения проекта Программы

развития лицея на заседаниях МО.

В ходе обсуждения особое внимание было уделено перспективной модели

выпускника школы в 2025 году. МО гуманитарного цикла предложило в

программу развития включить еще и концептуальную модель педагога

школы в 2025. Разработать и отточить модель решили поручить именно

этому подразделению МО. Кроме того, педагоги сочли недостаточным

отражение системы целевых индикаторов и показателей, характеризующих

ход реализации Программы развития.

Решение совета:

1. Принять к сведению информацию. Изучить вопрос в индивидуальном

порядке.

2. Разработать и включить в Программу развития концептуальную модель

педагога школы в 2025.

3. Внести коррективы в Систему целевых индикаторов и показателей,

характеризующих ход реализации Программы развития лицея.

	1. О Программе развития лицея КГТУ им И. Раззакова